保護者の皆様

　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。

　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して

（円）

4,200 4,200 3,900

5,000 4,000 6,000

10 10 10

9,210 8,210 9,910

5,010 4,010 6,010

※1･2年生の1月分給食費は単価300円の14日分で計算しています。主食追加は4,900円です。

※3年生の1月分給食費は，単価300円の13日分で計算しています。主食追加は4,550円です。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。

合計（給食費ありの場合）

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

第２学年

学年教材費

合計（給食費なしの場合）

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。直接学校へ現金で納入してください。

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長　　大島　美紀

手数料

いただきますよう，よろしくお願いいたします。

第３学年

給食費（１月分）希望者のみ

内　　　　　訳 第1学年

蔭山さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 1,600

手数料 10

合計 1,610

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第１学年

給食費（１月分） 0

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

岡崎さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 4,300

手数料 10

合計 4,310

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第１学年

給食費（１月分） 0

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

中野さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 4,300

手数料 10

合計 9,210

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第１学年

給食費（１月分） 4,900

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

美籐さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 4,300

手数料 10

合計 4,310

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第１学年

給食費（１月分） 0

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

賀屋さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 3,200

手数料 10

合計 7,410

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第２学年

給食費（１月分） 4,200

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

川元さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 3,200

手数料 10

合計 3,210

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第２学年

給食費（１月分） 0

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

佐竹さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第３学年

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

給食費（１月分） 3,900

学年教材費 3,600

手数料 10

合計 7,510

１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

脇本さん保護者　様

　保護者の皆様には，平素より本校教育へご協力いただき，深く感謝しております。
　１２月分の諸費集金について，次のとおりお知らせします。
　円滑な引き落しのために，ゆうちょ銀行の口座残高を確認し，引落日までに入金して
いただきますよう，よろしくお願いいたします。

１２月１０日（火）です。１2月分の引落日は

引き落しができなかった場合は，学校からお知らせをします。

給食費は前納制です。１２月２０日（金）までに入金が確認できなければ,1月の給食が停止されます。

学年教材費 3,600

手数料 10

合計 7,510

令和６年１２月分諸費集金について（お知らせ）

（円）

内訳 第３学年

給食費（１月分） 3,900

令和6年11月29日

呉市立白岳中学校

校長 　大島　美紀